
 
 

 

Veřejná zakázka „Dodávka tepelné energie pro MU, Kounicova 50“ 

Výzva k jednání    
  Strana 1 (celkem 2) 

 

 

Výzva k jednání 

 

Zadavatel:  Masarykova univerzita, sídlem Žerotínovo nám. 617/9, 601 77 Brno 

Veřejná zakázka:  Dodávka tepelné energie pro MU, Kounicova 50 

 

I. ZADAVATEL A VEŘEJNÁ ZAKÁZKA 

1) Zadavatel 

Masarykova univerzita, se sídlem Žerotínovo nám. 617/9, 601 77 Brno, IČ: 00216224, zastoupená Ing. 
Martinem Veselým, kvestorem, (dále jen „zadavatel“) je zadavatelem nadlimitní veřejné zakázky na 
dodávky ve smyslu § 8 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, 
(dále jen „ZVZ“) ve spojení s § 12 odst. 1 ZVZ zadávané v souladu s § 23 odst. 4 písm. a) ZVZ v jednacím 
řízení bez uveřejnění.  

2) Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je zajištění dodávky tepelné energie do vysokoškolských kolejí 
zadavatele na adrese Kounicova 50, Brno, za účelem jejich řádného chodu. Součástí předmětu veřejné 
zakázky je realizace a zprovoznění nové horkovodní přípojky do dotčeného objektu. Celkový 
předpokládaný roční odběr tepelné energie v rámci zajištění dodávek do dotčeného objektu zadavatele 
činí cca 3800 GJ/rok. 

3) Zadavatel touto výzvou k jednání oznamuje v souladu s § 34 odst. 1 ZVZ zájemci, spol. Teplárny Brno, 
a.s., sídlem Okružní 828/25, Lesná, 638 00 Brno, IČ 46347534, (dále jen „zájemce“ či „uchazeč“) svůj 
úmysl zadat veřejnou zakázku v tomto zadávacím řízení. 

4) S ohledem na skutečnost, že uchazeč je v době zahájení předmětného zadávacího řízení pro výše 
uvedené odběrné místo fakticky jediným dodavatelem tepelné energie, je jediným dodavatelem, který 
dokáže předmět veřejné zakázky splnit. V souladu s  § 23 odst. 4 písm. a) ZVZ tak bude zadávací řízení 
vedeno pouze se zájemcem. 

5) Veřejná zakázka je zadávána elektronicky pomocí elektronického nástroje E-ZAK dostupného na 
http://zakazky.muni.cz. Veškeré úkony v rámci tohoto zadávacího řízení se provádějí elektronicky 
prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK, nestanoví-li zadavatel v zadávacích podmínkách nebo 
v průběhu zadávacího řízení jinak. 

II. ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

Zadávací dokumentace, která je přílohou této výzvy k jednání, je poskytována bezúplatně, neomezeným a přímým 

dálkovým přístupem v plném rozsahu již ode dne odeslání výzvy k jednání zájemci na profilu zadavatele na adrese: 

https://zakazky.muni.cz/vz00004207. 

III. ZPŮSOB A ZÁSADY JEDNÁNÍ SE ZÁJEMCEM 

1) Jednání se zájemcem (dále také jen „jednání“) budou probíhat písemnou formou, pokud se zadavatel 
se zájemcem nedohodnou jinak.  

 

http://zakazky.muni.cz/
https://zakazky.muni.cz/vz00004207


Veřejná zakázka „Dodávka tepelné energie pro MU, Kounicova 50“ 

Výzva k jednání    
  Strana 2 (celkem 2) 

2) Jednání budou zahájena dnem 16. 8. 2016. 

3) Jednání budou vedena v českém nebo slovenském jazyce. 

4) Zadavatel je oprávněn jednat se zájemcem o všech podmínkách plnění veřejné zakázky. 

5) O každém jednání vyhotoví zadavatel protokol s uvedením všech ujednání, ke kterým účastníci 
jednání dospěli (dále také jen „protokol“). Podpisem protokolu se pro zájemce stávají v něm uvedená 
ujednání závazná. Pozdější ujednání uvedená v podepsaném protokolu nahrazují ujednání předchozí. 

IV. TERMÍN POSLEDNÍHO MOŽNÉHO JEDNÁNÍ  

Termín posledního možného jednání stanovuje zadavatel na 19. 8. 2016, nebude-li v průběhu jednání 
dohodnuto jinak.  

V. LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDEK 

Lhůta a místo pro podání nabídek budou dohodnuty v průběhu jednání. 

VI. KVALIFIKAČNÍ PŘEDPOKLADY ZÁJEMCE 

Vzhledem k tomu, že veřejná zakázka je zadávána jednacím řízením bez uveřejnění, zadavatel nevyužil svého 
práva daného mu § 51 odst. 3 ZVZ požadovat prokázání splnění kvalifikace. 

 

V Brně dne 15. 8. 2016 

 

 

 Ing. Martin Veselý, 

kvestor 

  

 

Příloha 

 zadávací dokumentace 
 


		2016-08-15T15:16:42+0200
	Ing. Martin Veselý




